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Katowice, dn. 2014-05-08 

 

WIW.AG.ZP.272.10.2014 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro  Nr sprawy: 

WIW.AG.ZP.272.10.2014 na: dostawę surowic do badań  laboratoryjnych 

 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania III TURA.  

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., 

poz. 907 z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

1) PYTANIA - Dotyczą Pakietu Nr  1 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic w opakowaniu zawierającym              

1 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczących w/w Pakietu                      

w piśmie z dnia 2014-05-06. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z następującymi terminami 

ważności: 

- poz. 1  - 09.2016, 

- poz. 2 – 05.2016, 

- poz. 3 – 09.2016, 

- poz. 4 – 02.2016, 

- poz. 6 – 09.2015, 

- poz. 7 – 12.2015  

Producent posiada obecnie na stanie surowice z takimi terminami ważności.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Wszystkie surowice zgodnie                       

z postanowieniami III Rozdziału pkt 6 SIWZ winny w chwili dostawy do siedziby 

Zamawiającego posiadać co najmniej 24 m-czny termin przydatności do użycia 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów 

kontroli jakości jedynie dla dwóch surowic? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

2) PYTANIA - Dotyczą Pakietu Nr  2 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic w opakowaniu zawierającym                 

1 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczących w/w Pakietu                      

w piśmie z dnia 2014-05-06. 
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2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z następującymi terminami 

ważności: 

- poz. 3 – 11.2015, 

- poz. 4 – 06.2015, 

- poz. 5 – 07.2016 

Producent posiada obecnie na stanie surowice z takimi terminami ważności.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Wszystkie surowice zgodnie                       

z postanowieniami III Rozdziału pkt 6 SIWZ winny w chwili dostawy do siedziby 

Zamawiającego posiadać co najmniej 24 m-czny termin przydatności do użycia 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów 

kontroli jakości jedynie dla dwóch surowic? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

3) PYTANIA - Dotyczą Pakietu Nr  3 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic w opakowaniu zawierającym               

1 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczących w/w Pakietu                      

w piśmie z dnia 2014-05-06. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z następującymi terminami 

ważności: 

- poz. 3 – 08.2015, 

- poz. 6 – 07.2016, 

- poz. 7 – 06.2015 

Producent posiada obecnie na stanie surowice z takimi terminami ważności.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Wszystkie surowice zgodnie                       

z postanowieniami III Rozdziału pkt 6 SIWZ winny w chwili dostawy do siedziby 

Zamawiającego posiadać co najmniej 24 m-czny termin przydatności do użycia 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 surowicy Hw, która 

wykrywa antygeny H lw? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4. Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 surowicy Hx wykrywającej 

antygeny H e, n, x; e, n, x, z15? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 7 surowicy Hh 

wykrywającej antygeny H e, h? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
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6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów 

kontroli jakości jedynie dla dwóch surowic? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

4) PYTANIA - Dotyczą Pakietu Nr 4 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic w opakowaniu zawierającym               

1 ml? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczących w/w Pakietu                      

w piśmie z dnia 2014-05-06. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 surowicy z terminem 

ważności  do 11.2015? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

3. Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 surowicy H 1 wykrywającej 

antygeny H 1, 2; 1, 5; 1,6; 1, 7; 1, 2, 7; 1, 5, 5? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4. Czy Zmawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pozycji 2 podając surowicę Hnz15 

zamiast Hz15? 

Odpowiedź: 

Nastąpiła omyłka pisarska, Zamawiający wymaga zaoferowania surowicy Hz15. 

5) PYTANIE - Dotyczy Pakietu Nr 6 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowicy w opakowaniu zawierającym               

1 ml? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  

Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczących w/w Pakietu                      

w piśmie z dnia 2014-05-06. 

 

6) PYTANIA - Dotyczą Pakietu Nr 7 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 2 i 6 surowic                                  

w opakowaniu zawierającym 1 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.  

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z następującymi terminami 

ważności: 

- poz. 1- 09.2016, 

- poz. 2 – 05.2016, 

- poz. 3 – 09.2016, 

- poz. 4 – 09.2015, 

- poz. 5 – 10.2016, 
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- poz. 7 – 09.2015, 

- poz. 8 – 07.2016 

Producent posiada obecnie na stanie surowice z takimi terminami ważności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Wszystkie surowice zgodnie                       

z postanowieniami III Rozdziału pkt 6 SIWZ winny w chwili dostawy do siedziby 

Zamawiającego posiadać co najmniej 24 m-czny termin przydatności do użycia 

3. Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 6 surowicy Hx wykrywającej 

antygeny H e, n, x; e, n, x, z15? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na  proponowane zmiany.  

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów 

kontroli jakości jedynie dla dwóch surowic? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany 

7) PYTANIA - Dotyczą Pakietu Nr 8 

 

1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania w pozycjach 3, 4, 6, 7, 11, 12, 13 surowic                   

w postaci liofilizowanej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga zaoferowania surowic w postaci liofilizowanej 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie surowic z następującymi terminami 

ważności: 

- poz. 3 – 11.2015, 

- poz. 4 – 08.2016, 

- poz. 5 – 05.2016, 

- poz. 6 – 03.2016, 

- poz. 8 – 07.2016, 

- poz. 9 – 06.2015, 

- poz. 10 – 03.2016, 

Producent surowic firma Sifin posiada obecnie na stanie surowice z takimi terminami 

ważności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Wszystkie surowice zgodnie                       

z postanowieniami III Rozdziału pkt 6 SIWZ winny w chwili dostawy do siedziby 

Zamawiającego posiadać co najmniej 24 m-czny termin przydatności do użycia 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów 

kontroli jakości jedynie dla dwóch surowic? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany.  
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8) PYTANIA – Dotyczą UMOWY 
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w przypadku opóźnienia 

dostawy z 0,1% wynagrodzenia umownego brutto na 0,1% wartości brutto 

niedostarczonego towaru? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej w przypadku odstąpienia od 

umowy Zmawiającego z winy leżącej po stronie Wykonawcy z 10% wartości brutto 

umowy na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany 

 

 

 

 


